—c— 3—3

Licitaţiune minnendă.
Pe baza rezoluţiunei Venerabilului Consistor dtó

23 decemvrie 1910 Nrul 7321/910 prin aceasta se
escrie concurs de licitaţie minuendă pentru darea în
întreprindere a zidirei nouei biserici şi a demolării
celei vechi din Remetea (Temes-Remete) cu termin
pe ziua de 24 ianuarie (6 februarie) -1911 la 9 ore
a. m., în şcoala confesională din loc.

Preţul de exclamare este 28.124 Coroane 98 fii.
Reflectanţii vor avea să depună vadiu înainte

de începerea licitaţiunei 10% din preţul de exclamare,
în bani gata. Pentru participare nu poate nici un re
flectant să formuleze nici un fel de pretenziune faţa
de comuna bis.

Planul, preliminarul de spese şi condiţiunile de
licitare se pot lua în privire de cătră reflectanţi, la
oficiul parohial din Remetea în orele de oficiu

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul a da lu
crările în întreprindere, fără privire la rezultatul lici
taţiunei, acelui reflectant, în care are mai multă ga
rantă materială şi morală.

Dat din şedinţa comitetului parohial ţinută în
Remetea la 3/16 ianuarie 1911.

t Comitetul parohial.
Cu consenzul pprezb. : Dr. Tr. Putici.